
MĚSTO SVĚTLÁ N.S. odstavec 6
plus mínus

-927 749,00

238 408,25

-32 376,42
171 888,32 -259 068,93

8 672,30

46 045,37 -19 024,60

27 616,71 -5 253,00

58 027,36 -20 195,40

5 927,73 -2 566,50

80%
79 224,78 -20 976,98 80% 58 247,79

116 581,22 -18 433,80 80% 98 147,42

125 210,80 -8 910,02
6 005,92 -5 888,96

85 452,98 -35 594,27

120 730,76 -47 366,20

19.11.2022

18 ZM 2022 Zazdění a výšková úprava anglického dvorku u č.p. 161 a 6 23/11/2022 8 672,30

73 364,56

Objekt: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s.
Rozpočet: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s.
10 ZM 2022 Změny zem.prací-větev B, před RŠ10 za RŠ12 = 47,40m GP74 13/10/2022

49 858,71

Rozpočet: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů 49 858,71
Objekt: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů 49 858,71

Objekt: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů
Rozpočet: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů
4 ZM 2022 Změny zemních prací - SO 306 15/11/2022

Rozpočet: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí 116 417,74
Objekt: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí 116 417,74

116 300,78
14 ZM 2022 Náhrada uliční vpusti č. 25 za odvodňovací žlab 07/11/2022 116,96

Objekt: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí
Rozpočet: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí
13 ZM 2022 Změny zemních prací - úsek Š27 - Š28 GP75 21/10/2022

Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řad odvodňovacího systému 195 494,01
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731 195 494,01

10 ZM 2022 Změny zem. prací, úsek Š12-14, včet. Š14. GP 88 09/11/2022 72 809,74
9 ZM 2022 Změny zem. prací, Mezi Š11-12, včet. Š12. GP 74 13/10/2022 122 684,27

Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí 90 577,67
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řad odvodňovacího systému

1 ZM 2022 Změny zemních prací - rampa SO 201-12 15/11/2022 3 361,23

Rozpočet: SO 201-12, Úprava rampy u č.p. 16 3 361,23

37 831,96

Rozpočet: SO 201-08, Úprava opěrné zdi před kostelem svatého Václava 37 831,96
Rozpočet: SO 201-12, Úprava rampy u č.p. 16

Rozpočet: SO 201-08, Úprava opěrné zdi před kostelem svatého Václava
3 ZM 2022 Změny zemních prací - zeď SO 201-08 15/11/2022

2 ZM 2022 Změny zemních prací - zeď č. 1 07/11/2022 22 363,71

Rozpočet: SO 201-03.1, Opěrné zdi a schodiště u Městského úřadu - Opěrná zeď 22 363,71

27 020,77

Rozpočet: SO 201-02, Úprava opěrné zdi u č.p. 16 27 020,77
Rozpočet: SO 201-03.1, Opěrné zdi a schodiště u Městského úřadu - Opěrná zeď

Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí
Rozpočet: SO 201-02, Úprava opěrné zdi u č.p. 16
1 ZM 2022 Změny zemních prací - Zeď 201-03 15/11/2022

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou -110 884,73
Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch -110 884,73

-32 376,42
17 ZM 2022 Změna zemních prací - horniny I./II. Město Světlá 14/11/2022 -87 180,61

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch
Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou
16 ZM 2020 Odpočty po odstranění teplovodu - Město Světlá - 32 bm 14/11/2022

238 408,25

Rozpočet: SO 001-1, Odstranění teplovodu - Město Světlá nad Sázavou 238 408,25
Objekt: SO 001-1, Odstranění teplovodu - Město Světlá nad Sázavou 238 408,25

Objekt: SO 001-1, Odstranění teplovodu - Město Světlá nad Sázavou
Rozpočet: SO 001-1, Odstranění teplovodu - Město Světlá nad Sázavou
4 ZM 2022 Odstranění teplovodu - Město Světlá n.S. - 32 bm + šachta 14/11/2022

-927 749,00

Rozpočet: PS 001, Kamerový systém na náměstí -927 749,00
Objekt: PS 001, Kamerový systém na náměstí -927 749,00

Objekt: PS 001, Kamerový systém na náměstí
Rozpočet: PS 001, Kamerový systém na náměstí
1 ZM 2022 Odečet kamerového systému na náměstí 26/10/2022

Seznam ZBV

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]

Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Strana: 1
3.6.4.1 Datum: Čas: 17:41:53 



8 904,98 -3 560,95

6 745,85 -1 749,84

69 527,11 -12 304,60

58 478,49 -22 335,61

98 266,71 -11 521,82
46 678,74 -2 330,35

26 504,18 -3 797,44
21 236,47 -2 385,62

1 044,00 -1 044,00

20 459,60 -8 109,60

22 722,87 -9 026,59

28 608,76 -10 929,30

13 984,32 -4 520,32

Objekt: SO 417, Úprava připojení NN VTA

9 464,00

Rozpočet: SO 415, Přípojky pro výsuvné energetické sloupky na náměstí 9 464,00
Objekt: SO 415, Přípojky pro výsuvné energetické sloupky na náměstí 9 464,00

Objekt: SO 415, Přípojky pro výsuvné energetické sloupky na náměstí
Rozpočet: SO 415, Přípojky pro výsuvné energetické sloupky na náměstí
2 ZM 2022 Změny zemních prací - kompletní 14/11/2022

17 679,46

Rozpočet: SO 414, Kabelové rozvody města Světlá nad Sázavou 17 679,46
Objekt: SO 414, Kabelové rozvody města Světlá nad Sázavou 17 679,46

Objekt: SO 414, Kabelové rozvody města Světlá nad Sázavou
Rozpočet: SO 414, Kabelové rozvody města Světlá nad Sázavou
1 ZM 2022 Změny zemních prací - kompletní 14/11/2022

13 696,28

Rozpočet: SO 361, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů 13 696,28
Objekt: SO 361, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů 13 696,28

Objekt: SO 361, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů
Rozpočet: SO 361, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů
1 ZM 2022 Změny zemních prací - SO 361 16/11/2022

12 350,00

Rozpočet: SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou 12 350,00
Objekt: SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou 12 350,00

Objekt: SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou
Rozpočet: SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou
1 ZM 2022 Změny zemních prací - SO 359 16/11/2022

0,00

Rozpočet: SO 358, Vodovodní přípojka pítka na náměstí 0,00
Objekt: SO 358, Vodovodní přípojka pítka na náměstí 0,00

Objekt: SO 358, Vodovodní přípojka pítka na náměstí
Rozpočet: SO 358, Vodovodní přípojka pítka na náměstí
2 ZM 2022 Dorovnání rozpočtu 18/11/2022

Rozpočet: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí 41 557,59
Objekt: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí 41 557,59

22 706,74
3 ZM 2022 Změny zemních prací - Úsek 22,1 bm, GP90 17/11/2022 18 850,85

Objekt: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí
Rozpočet: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí
2 ZM 2022 Změny zemních prací - Úsek 38,40bm, GP76 09/11/2022

Rozpočet: SO 351, Přeložky vodovodů VaK Havlíčkův Brod, a.s., na náměstí 131 093,28
Objekt: SO 351, Přeložky vodovodů VaK Havlíčkův Brod, a.s., na náměstí 131 093,28

86 744,89
11 ZM 2022 Změny zem.prací- větev C = 8 bm, GP90 17/11/2022 44 348,39

Objekt: SO 351, Přeložky vodovodů VaK Havlíčkův Brod, a.s., na náměstí
Rozpočet: SO 351, Přeložky vodovodů VaK Havlíčkův Brod, a.s., na náměstí
10 ZM 2022 Změny zem.prací-před LB11-konec větve B = 40 bm, GP74 13/10/2022

Rozpočet: SO 317, Kanalizační přípojky nemovitostí soukromých majitelů 36 142,88
Objekt: SO 317, Kanalizační přípojky nemovitostí soukromých majitelů 36 142,88

36 142,88

Objekt: SO 317, Kanalizační přípojky nemovitostí soukromých majitelů
Rozpočet: SO 317, Kanalizační přípojky nemovitostí soukromých majitelů
2 ZM 2022 Změny zemních prací - SO 317 16/11/2022

57 222,51

Rozpočet: SO 316, Kanalizační přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou 57 222,51
Objekt: SO 316, Kanalizační přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou 57 222,51

Objekt: SO 316, Kanalizační přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou
Rozpočet: SO 316, Kanalizační přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou
1 ZM 2022 Změna kanal. přípojky a zemních prací 15/11/2022

4 996,01

Rozpočet: SO 315, Kanalizační přípojka pítka na náměstí 4 996,01
Objekt: SO 315, Kanalizační přípojka pítka na náměstí 4 996,01

Objekt: SO 315, Kanalizační přípojka pítka na náměstí
Rozpočet: SO 315, Kanalizační přípojka pítka na náměstí
1 ZM 2022 Změny zemních prací - SO 315 15/11/2022

5 344,03

Rozpočet: SO 314, Kanalizační přípojka kašny na náměstí 5 344,03
Objekt: SO 314, Kanalizační přípojka kašny na náměstí 5 344,03

Objekt: SO 314, Kanalizační přípojka kašny na náměstí
Rozpočet: SO 314, Kanalizační přípojka kašny na náměstí
1 ZM 2022 Změna zemních prací - SO 314 15/11/2022

Rozpočet: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s. 73 364,56
Objekt: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s. 73 364,56



3 574,15 -1 361,90

1 765,27 -691,60

63 516,60 -22 999,02

171 921,34 -153 787,33

23 034,49 -9 024,50

107 918,95 -42 971,30

291 923,71 -74 334,60

21 132,26 -20 105,40

210 557,30 -82 078,90

350 037,58 -39 883,83

143 632,45 -13 277,96

2 901 968,67 -1 957 536,46Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou 983 531,01

944 432,21

130 354,49

Rozpočet: SO 502, Výměna a přepojení STL plynovodních přípojek GasNet, s.r.o. 130 354,49
Objekt: SO 502, Výměna a přepojení STL plynovodních přípojek GasNet, s.r.o. 130 354,49

Objekt: SO 502, Výměna a přepojení STL plynovodních přípojek GasNet, s.r.o.
Rozpočet: SO 502, Výměna a přepojení STL plynovodních přípojek GasNet, s.r.o.
1 ZM 2022 Změna zemních prací - SO 502, GP 89 16/11/2022

310 153,75

Rozpočet: SO 501, Přeložka STL plynovodu GasNet, s.r.o. na náměstí 310 153,75
Objekt: SO 501, Přeložka STL plynovodu GasNet, s.r.o. na náměstí 310 153,75

Objekt: SO 501, Přeložka STL plynovodu GasNet, s.r.o. na náměstí
Rozpočet: SO 501, Přeložka STL plynovodu GasNet, s.r.o. na náměstí
4 ZM 2022 Změny zemních prací, Větev A, úsek LA3-19=167,9bm, GP89 17/11/2022

128 478,40

Rozpočet: SO 460, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou na náměstí 128 478,40
Objekt: SO 460, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou na náměstí 128 478,40

Objekt: SO 460, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou na náměstí
Rozpočet: SO 460, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou na náměstí
1 ZM 2022 Změny zemních prací - kompletní 16/11/2022

1 026,86

Rozpočet: SO 457, Přeložka SEK Tlapnet s.r.o. 1 026,86
Objekt: SO 457, Přeložka SEK Tlapnet s.r.o. 1 026,86

Objekt: SO 457, Přeložka SEK Tlapnet s.r.o.
Rozpočet: SO 457, Přeložka SEK Tlapnet s.r.o.
1 ZM 2022 Změny zemních prací - kompletní 16/11/2022

217 589,11

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí 217 589,11
Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí 217 589,11

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí
Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí
2 ZM 2022 Změny zemních prací - kompletní 16/11/2022

64 947,65

Rozpočet: SO 454, Přeložka SEK Metropolitní s.r.o. 64 947,65
Objekt: SO 454, Přeložka SEK Metropolitní s.r.o. 64 947,65

Objekt: SO 454, Přeložka SEK Metropolitní s.r.o.
Rozpočet: SO 454, Přeložka SEK Metropolitní s.r.o.
1 ZM 2022 Změny zemních prací - kompletní 16/11/2022

14 009,99

Rozpočet: SO 432.1, Osvětlení kostela svatého Václava a příprava pro osvětlení zahrad 14 009,99
Objekt: SO 432, Osvětlení kostela svatého Václava a příprava pro osvětlení zahrad 14 009,99

Objekt: SO 432, Osvětlení kostela svatého Václava a příprava pro osvětlení zahrad
Rozpočet: SO 432.1, Osvětlení kostela svatého Václava a příprava pro osvětlení zahrad
1 ZM 2022 Změny zemních prací - kompletní 16/11/2022

18 134,01

Rozpočet: SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí 18 134,01
Objekt: SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí 18 134,01

Objekt: SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí
Rozpočet: SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí
5 ZM 2022 Změny zemních prací - kompletní 16/11/2022

40 517,58

Rozpočet: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty 40 517,58
Objekt: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty 40 517,58

Objekt: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty
Rozpočet: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty
2 ZM 2022 Změny zemních prací - kompletní 16/11/2022

1 073,67

Rozpočet: SO 418, Přeložka kabelového vedení pro informační tabuli 1 073,67
Objekt: SO 418, Přeložka kabelového vedení pro informační tabuli 1 073,67

Objekt: SO 418, Přeložka kabelového vedení pro informační tabuli
Rozpočet: SO 418, Přeložka kabelového vedení pro informační tabuli
1 ZM 2022 Změny zemních prací - kompletní 16/11/2022

2 212,25

Rozpočet: SO 417, Úprava připojení NN VTA 2 212,25
Objekt: SO 417, Úprava připojení NN VTA 2 212,25

Rozpočet: SO 417, Úprava připojení NN VTA
1 ZM 2022 Změny zemních prací - kompletní 16/11/2022


